Поломская сельская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2010     № 114
   с. Полом

Об       участии          муниципального
образования в Проекте по поддержке

местных      инициатив  в   Кировской

области

В   соответствии  со ст. 22 Устава муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области Поломская сельская Дума Белохолуницкого района Кировской области  РЕШИЛА:

Принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области.
Глава Поломского

сельского поселения                                                                            С.П.Пьянков